A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 26 de Abril de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Venda Nova do Imigrante

RESUMO DO CONTRATO Nº 20/2024
CÓDIDO IDENTIFICAÇÃO CIDADES Nº

2024.072E0700001.09.0002
FUNDAMENTAÇÃO:

CONTRATANTE:

CONTRATADO:

OBJETO

VALOR TOTAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

VIGÊNCIA:
dias, a contar da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA:

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Protocolo 1309140

Vila Pavão

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
069/2022

PROCESSO: 000758/2024
CONTRATANTE:
ES.
CONTRATADA:
OBJETO: O presente termo aditivo tem como

DA PRORROGAÇÃO:
DO VALOR DO TERMO ADITIVO: R$

DA DESPESA:
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam

as partes.

Uelikson Boone
Prefeito Municipal
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
070/2022
PROCESSO: 000265/2024
CONTRATANTE:

CONTRATADA:
OBJETO: O presente termo aditivo tem como

DA PRORROGAÇÃO:
DO VALOR DO TERMO ADITIVO:
DA DESPESA:
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam

as partes.

Elaine Maria Trancoso
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1308906

Vila Valério

RESUMO TERMO ADESÃO
Nº 015/2024

ES.

para atender aos eventos esportivos, visando
atendimento as necessidades e os eventos

Protocolo 1309413

CONTRATO N 012/2024- ADM
Contratado:

Objeto:

Prazo:
Dotação:
Valor:
Amparo:

DAVID MOZDZEN PIRES RAMOS - ADM
Protocolo 1308968

DA PRORROGAÇÃO:DA PRORROGAÇÃO:
DO VALOR DO TERMO ADITIVO:
DA DESPESA:
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS:

as partes.

Elaine Maria TrancosoElaine Maria TrancosoElaine Maria Trancoso
Secretária Municipal de SaúdeSecretária Municipal de Saúde

Protocolo 1308906

Prefeito Municipal
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
Prefeito Municipal
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
Prefeito Municipal
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
070/2022070/2022
PROCESSO: 000265/2024PROCESSO: 000265/2024
CONTRATANTE:
PROCESSO: 000265/2024
CONTRATANTE:

CONTRATADA:CONTRATADA:
OBJETO: O presente termo aditivo tem como